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Nocleg w pałacu-jak się przygotować


Większa część społeczeństwa planuje jeden wyjazd rocznie w celu odpoczynku, samotnie bądź ze swoją rodziną. W takiej sytuacji wybierając miejsce wyjazdu, starasz się kierować opiniami innych znajomych lub szukasz informacji na różnych stronach internetowych. Zależy Ci na czymś sprawdzonym, gdzie z łatwością nabierzesz oddechu przed powrotem do domu. Dużo osób poleca noclegi w hotelu, gdzie można znaleźć dodatkowe atrakcje, które urozmaicą podróż.

Gdzie wybrać się na odpoczynek?

Jeśli jesteś osobą, która marzy o chwili odpoczynku i chciałbyś przenieść się na kilka dni w luksusowe otoczenie, oddalone od miejskiego zgiełku to mamy świetną propozycję. Warto szukać nowych miejsc, godnych polecenia. W ten sposób odkrywa się wspaniałe budynki, czy nawet jak tym razem pałace. Mowa tutaj o pięknym pałacu w Olszanicy.

Może jesteś akurat szczęściarzem i posiadasz na własność zamek lub pałac, ale może należysz do większej grupy osób, które marzą o tym, aby choć raz zobaczyć pałac od środka. W obecnych czasach nie jest to nic trudnego. W Polsce znajdują się rożne budowle warte odwiedzin. Zaskakują swoją elegancją, a odwiedzający mogą się przenieść do świata historii. Tak i również jest w Pałacu w Olszanicy. Każdy, kto był w tej miejscowości może potwierdzić prawdziwość tych stwierdzeń. Natomiast osoby, które jeszcze nie zagościły w tej miejscowości muszą to nadrobić w najbliższym czasie.

Miejscowość Olszanica mieści się w Bieszczadach, na trasie Lesko – Ustrzyki Dolne. Najczęściej odwiedzającym tu miejscem jest pałac, który obecnie istnieje pod nazwą OKW Pałac w Olszanicy. Jego historia rozpoczyna się w 1905 roku, budynek powstał po przebudowie istniejącej już rezydencji Jordanów. Budynek posiada klimat secesyjno – romantyczny. Pałac ma wieżę z kopułą, którą dodatkowo ozdobiono 4 mniejszymi wieżyczkami. Na placu rezydencji zachowały się zabudowania dworskie, w których skład wchodzą oficyna i kuźnia. Po II wojnie światowej budynek przejął zarząd PGR w Rzeszowie. Kolejno w latach 70-tych XX w. oddano go Ministerstwu Sprawiedliwości, które postanowiło tą posiadłość przebudować na ośrodek wypoczynkowy Służby Więziennej. W chwili obecnej obiekt należy do Podkarpackiej Instytucji Gospodarki Budżetowej CARPATIA w Rzeszowie. W pałacu urządzono hotel, restaurację oraz camping. Dodatkowo z zewnątrz odwiedzający mogą udać się na spacer i pozwiedzać liczne atrakcje.

Jak przygotować się na nocleg w Ośrodek Konferencyjno-Wypoczynkowy w Olszanicy?

Jeśli już wybrałeś miejsce, gdzie spędzisz miło czas, należy przygotować się do tej przygody. Pałac znacznie różni się wyglądem od zwykłego hotelu. Jego wystrój jest bardzo elegancki. Natomiast Ty nie musisz zmieniać swojego wyglądu: masz po prostu czuć się komfortowo. Jeżeli zastanawiasz się w co się ubrać, wystarczy założyć wygodne jeansy damskie które znajdziesz tutaj oraz schludną bluzkę zobacz bluzki damskie w mybaze.com. W takich miejscach często znajdują się dodatkowe atrakcje jak basen, Spa, restauracje. Warto sprawdzić to przed swoim przyjazdem. Dzięki temu skorzystasz z doskonałych udogodnień, które znacząco poprawią Twoje samopoczucie. Dlatego spakuj strój kąpielowy oraz sportowy. Wykorzystaj czas wolny na zajęcia sportowe lub spędź aktywnie czas na basenie. Nowe miejsce to zawsze kolejna dawka wiedzy na temat jego historii. Warto poświęcić chwile na poznaniu jej. Jeżeli lubisz długie spacery, wybierz buty sportowe, które zapewnią Ci komfort. Oczywiście dobrym pomysłem będzie zabranie drugiej pary obuwia- bardziej eleganckiego. Przyda się w momencie pójścia na elegancką kolację do restauracji.
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Serdecznie zapraszamy do zapoznania się z ofertą pozostałych ośrodków

























